
御    案    内  

 

 さわやかな秋を迎え、保護者の皆様方にはますますご

健勝のことと存じます。  

 平素は本校教育発展のため、多大なお力添えをいただ

き、厚くお礼申し上げます。  

 さて雨天順延により９月 29 日（火）午前８時 45 分よ

り（当初予定より５分早まっています）、本校運動場に

おきまして第４３回体育大会を開催致します。今年度

は、新型コロナウイルス感染拡大防止を第一に考え、規

模の縮小、時間の短縮（午前中のみ）、感染拡大防止策

の徹底等を行ったうえで、実施することと致しました。  

 つきましては、保護者の皆様におかれましても、生徒

及び保護者の皆様の安全、健康の確保のため、何卒ご理

解いただき、ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。  

お忙しいとは存じますが、是非ご来校くださり、元気

あふれる子どもたちの姿をご参観いただきたく、ご案内

申し上げます。  

 令和２年９月２８日 

松原市立松原第六中学校         

校   長      阪  本  敏  彦  

ＰＴＡ会長    岡 﨑 敏 樹  

松  原  第  六  中  学  校  生  徒  会  

 



 

 

※来校の際には保護者カードをご持参ください。  

※自動車でのご来場はご遠慮下さい。（池の前は駐車禁止です） 

※新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、保護者の皆

さまの観戦については、１家庭につき１名までとさせていた

だき、来賓の皆さまのご出席については、見送らせていただ

きます。  

※保護者の皆さまにも、マスクの着用をお願い致します。  

※受付にて手指の消毒をお願い致します。  

※保護者席にイスはありませんので、立ち見となります。生徒

席の間隔を確保するため、保護者席のエリアも例年より狭く

なりますのでお互い譲り合って観戦をお願い致します。  

※生徒で、３７度５分以上の熱があるなど風邪のような症状が

ある場合は、学校へご連絡の上、自宅で療養して下さい。  

※保護者の皆さまで、３７度５分以上の熱があるなど風邪のよ

うな症状がある場合は、観戦をご遠慮ください。  

※体育大会実施につきましては、今後の感染状況により、変更

となる可能性もございます。また、天候によりプログラムの

変更もありえます。  

  万が一、変更となった場合は、速やかに本校ホームページ及

び連絡メールにてお知らせします。また、詳細につきまして

は後日、連絡させて頂きます。  

※保護者の皆様が撮影された写真や映像で他の生徒の映ってい

るものは、ブログ・ライン等も含め、インターネット上に掲

載することは、ご遠慮ください。  


